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Protokół Nr 40/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 29 lipca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona ‒ Skarbnik Powiatu  

2. Małgorzata Nosowicz  Sekretarz Powiatu 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu  

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski  przypomniał, że na posiedzeniu 

Zarządu Powiatu w dniu 21.07.2021r., Zarząd zobowiązał Wydział Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do przedstawienia opinii dotyczącej możliwości 

regulacji stanu prawnego działki nr 309/7 położonej w Suchedniowie w celu uzyskania prawa 

do gruntu na cele budowlane w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa bezkolizyjnego 

skrzyżowania wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 8 Warszawa Zachodnia – 

Kraków Główny na odcinku Skarżysko-Kamienna – Kielce – Kozłów z drogą powiatową  

nr 0578T na terenie gminy Suchedniów”. 

 Następnie Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił stanowisko Wydziału  

GG w przedmiotowej sprawie (załącznik nr 2), informując, że zdaniem Wydziału należy 

rozważyć możliwość uzyskania tytułu własności przez Powiat Skarżyski w odniesieniu  

do części w/w działki w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity:  

Dz. U z 2020 r. poz. 1363 ze zm.). 

 W związku z powyższym, Przewodniczący Zarządu – Pan Artur Berus poddał pod 

głosowanie propozycję uzyskania tytułu własności przez Powiat Skarżyski w odniesieniu  

do części działki nr 309/7 położonej w miejscowości Suchedniów w trybie w/w przepisów 

prawa. 

‒ za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Artur Berus, Członkowie Zarządu –  

Pan Tadeusz Bałchanowski oraz Pan Adam Ciok), 

‒ wstrzymała się od głosu 1 osoba (Wicestarosta – Pani Anna Leżańska). 

W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu podjął decyzję o regulacji 

stanu prawnego części przedmiotowej działki w trybie  przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 1363 ze zm.). 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 
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          Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

           Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………....... 

2. T. Bałchanowski………………… 

3. A. Ciok………………………….. 

 

 

Załączników: 2 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – pismo znak: GG-II.680.22.6.2021 z dnia 28.07.2021r. 


